
12月26日（金） 5日目 日本モーターボート選手会会長杯争奪
戦

●締切時刻は変更になる場合があります。

●モーター・ボート使用開始日…2025年7月19日～
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 鋤柄 貴俊 B1 3934 48 51 　 25 .16 4.69 5.34 60 6.66 6.78 7
   1 .16 1 2 .12 3 5 .11 5       

881 愛知 　 0 26.7 29.3 50.7 53.1 4 .19 2 3 .13 5 3 .14 4          

一般
戦

2 内山 文典 B1 3105 62 　 19 .17 4.90 4.44 20 5.03 5.06 6
   3 .25 2 1 .32 3 5 .21 5       

652 東京 　 0 29.1 18.7 25.6 26.5 5 .19 3 4 .17 5    2 .27 3       

3 加藤 綾 B1 4300 42 　 30 .21 4.73 4.31 56 5.63 6.22 6
2 .22 6    5 .17 5          

595 三重 　 0 23.7 24.3 35.9 43.1 1 .25 5 6 .20 6 4 .20 4 2 .20 6       

4 近藤 来希 B2 5396 24 　 13 0.00 1.72 61 5.16 5.04 6
6 .17 5 4 .17 5 5 .17 6          

12136 兵庫 　 0 0.0 1.6 31.8 30.0 5 .21 4    6 .29 5 5 .22 2       

発売
締切

15:19
5 島田 一生 B1 4060 46 　 32 .15 4.70 5.14 64 6.46 6.65 7

1 .04 1 4 .14 6 6 .19 4 3 .13 1       
786 福岡 　 0 28.0 34.8 47.1 49.0    6 .19 5 3 .18 5          

6 畔柳 俊吾 B1 4306 42 F1 25 .19 5.13 5.48 22 5.65 5.34 7
1 .23 1 5 .30 4 3 .03 F          

95 愛知 　 0.8 28.4 30.9 40.3 34.0    4 .12 4 2 .15 6 6 .29 4       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .18 　ここならエンジン負けはない鋤柄貴がイン

から先マイ果たす。　２コースの内山文が堅

実に差してバックストレッチ勝負へ。　予選

２５位だった島田一が展開を突いて上位争い

へ。フライング後でも畔柳俊は見せ場を作っ

ているだけに見限れない。

1 鋤柄 一人で乗る分にはいいけど、引き波に入ると押していない。

S .17 2 内山 競ることが出来るし、普通はあると思う。

S .16 3 加藤 乗りやすくなっていたし、足も悪くない。

D ― 4 近藤 ターンがしっかりと返って来たし、足も悪くない。

D .16 5 島田 足はそんなに悪くないけど、回転が合わなくなっている。

D .16 6 畔柳 ターン後の立ち上がりがスムーズだった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 岡部 哲 B1 3807 51 　 25 .18 4.30 4.33 57 5.67 5.44 7
6 .29 6 5 .11 4 4 .03 2 1 .17 1       

1077 埼玉 　 0 19.0 20.2 40.5 39.0 3 .16 5 3 .14 3             

一般
戦

2 屋良 龍紀 B1 5208 28 47 　 22 .14 3.89 3.40 54 6.58 6.81 8
4 .14 3 2 .12 5 1 .23 1 6 .23 5       

7129 長崎 　 0.55 16.3 15.3 53.7 56.2    6 .12 5    3 .25 5       

3 倉田 郁美 B1 3518 57 　 24 .21 4.61 3.80 15 5.16 5.31 6
6 .20 6    1 .29 6 4 .17エ       

668 静岡 　 0 21.2 14.0 29.5 30.8 3 .30不 2 .12 5 5 .25 6          

4 吉川 喜継 A1 4218 44 　 47 .16 6.42 7.06 35 5.19 5.27 7
1 .07 1 2 .11 2 2 .19 3 4 .07 2       

992 滋賀 　 0 45.1 57.4 37.3 35.4 3 .13 4    1 .23 5 4 .18 2       

発売
締切

15:44
5 古場 輝義 A2 3161 65 　 31 .19 5.55 5.31 26 5.26 5.91 7

4 .24 4 3 .12 3 1 .14 2          
855 大阪 　 0 34.8 32.4 36.0 41.9    2 .19 2 4 .22 2 3 .43 5       

6 市川 瑚幸 B2 5436 20 　 13 0.00 0.86 16 5.49 5.55 6
6 .35 6 6 .34 6 6 .32 6 6 .22 6       

137 東京 　 0.77 0.0 0.0 32.9 33.3    6 .11 6    6 .29 6       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　４日目に逃げて予選をクリアした岡部哲が

今度もインから先マイ一手だ。　吉川喜はセ

ンターから思い切ったまくりで飛び出しを狙

う。　いつもなら動く古場輝だが、ここは枠

なりから柔軟に構えるか。　屋良龍は競った

時に不安のある回り足で…。

1 岡部 最初は伸びだと思ったけど、バランスも取れて中堅よりは上。

S .15 2 屋良 エンジンはいいけど、ペラを合わせ切れていない。

S .18 3 倉田 気になっていたバルブを調整した。

D .14 4 吉川 バランスが取れて足は悪くないけど、気持ち良く乗れていない。

D .16 5 古場 スタートはタイミング不良。普通はあるし、足は悪くない。

D .20 6 市川 乗り心地は悪くない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 小森 信雄 B1 3392 60 　 28 .19 4.17 4.41 38 6.17 5.17 7
5 .25 5 6 .17 5    1 .23 1       

1264 三重 　 0.14 12.3 20.0 46.4 33.3    3 .17 4 2 .26 6 3 .11 3       

一般
戦

2 大谷 健太 B1 4836 37 　 31 .17 4.99 4.29 77 6.60 6.92 8
3 .21 4 6 .04 4 4 .25 4 2 .19 6       

115 埼玉 　 0.06 25.2 24.6 54.4 60.4 5 .11 5    2 .18 5 3 .27 5       

3 稗田 聖也 A2 4506 37 59 　 34 .14 5.85 5.88 31 5.76 5.76 7
3 .12 2 2 .13 2    1 .20 2       

8102 福岡 　 0 41.4 41.8 38.4 36.0 4 .08 2 6 .11 3 5 .18 1 4 .14 1       

4 植竹 玲奈 B2 5361 19 　 17 .19 1.37 2.37 65 5.25 4.87 6
6 .19 6 4 .12 6 5 .33 6 5 .15 6       

7134 東京 　 0.12 0.0 0.0 32.6 26.7 5 .26 4    6 .24 6          

発売
締切

16:11
5 杉山 貴博 A1 4134 45 F1 44 .16 6.37 5.89 24 4.99 5.20 6

6 .25 3 3 .12 2    4 .16 2       
989 東京 　 0.45 45.1 41.8 29.1 31.4 2 .16 2 1 .23 1 1 .12 1 6 .24 5       

6 林 恵祐 B1 3928 50 　 32 .18 4.28 3.83 55 4.98 5.12 6
4 .22 6 1 .09 2 2 .29 5 5 .23 4       

81 福岡 　 0 20.6 18.1 35.7 38.0    3 .10 2    2 .21 4       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　機力面でリードする稗田聖がセンターから

まくって主導権を握る。　好枠の小森信は最

内で踏ん張って逃げ込みたい。　ダッシュを

乗せる杉山貴がシャープなまくり差しで台頭

を狙う。　そろそろ舟券に絡んでも不思議で

はない大谷健と意外性のある林恵祐が穴目。
プレミア!! 穴狙い!!

1 小森 数字のあるエンジンだけど、気配は物足りない。

S .19 2 大谷 自身が乗れていないだけで普通の足はある。

S .15 3 稗田 良かった伸びにターン回りが付いて来たし、問題のない足。

D .22 4 植竹 変わってないし、足は悪くない。

D .17 5 杉山 合っていないけど、ターン回りは悪くない。中堅の域で…。

D .20 6 林 回転を上げる調整して重さはない。１マークの感じは良さそう。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 山崎 善庸 B1 4103 46 　 26 .22 4.06 4.06 76 5.63 6.12 7
3 .23 2 6 .23 6 4 .23 2 1 .22 1       

988 埼玉 　 0.08 22.2 16.2 39.8 49.0 5 .23 6 2 .25 6             

一般
戦

2 中村 真 B1 3616 52 　 30 .17 5.32 5.52 33 6.00 6.33 7
4 .12 1 1 .20 1 3 .18 4 6 .04 5       

1071 福岡 　 0 31.4 35.1 45.2 50.0 2 .17 4    5 .18 3          

3 齋藤 勇 B1 3277 59 　 20 .16 4.55 4.62 18 6.18 5.87 8
5 .12 4 4 .10 2 2 .17転 1 .05 4       

1259 東京 　 0.5 23.7 24.1 50.0 44.4    3 .15 2 6 .21 6          

4 本橋 克洋 A2 3655 52 54 　 34 .19 5.91 5.38 39 5.12 5.08 6
   2 .27 3    2 .21 2       

1172 群馬 　 0 43.3 35.6 39.7 41.7 3 .07 3 5 .27 6 6 .30 5 1 .25 3       

発売
締切

16:38
5 上田 龍星 A1 4908 30 F1 40 .15 6.26 7.47 36 4.99 5.78 6

2 .19 6    3 .22 1 1 .15 2       
8117 大阪 　 0.75 40.3 62.3 35.8 43.6 1 .18 1 5 .18 3 1 .09 1 5 .33 3       

6 三宅 潤 A2 4319 40 F1 33 .16 5.93 6.04 32 5.01 4.82 6
2 .25 2    1 .02 F          

95 大阪 　 0.61 40.2 42.3 32.6 35.6 3 .15 3 4 .11 3 6 .15 2 6 .29 4       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .20 　４日目に勝負駆けを決めた山崎善が再度イ

ンからコース有利に逃げ狙う。　コーナーシ

ャープな上田龍がまくり差しで突き抜けも。

　２コースの中村真は手堅く差して上位争い

へ参入。ダッシュを乗せる本橋克を連下の押

さえに。

1 山崎 変わらず二速目から加速するし、直線はいい。重さがある。

S .16 2 中村 現状はレース足系の感じ。ペラ調整を合わせたい。

S .19 3 齋藤 ３日目の転覆で足落ちしているかも。

D .16 4 本橋 整備をして伸びだけはマシになったけど起こしや出足が不安定。

D .14 5 上田 足は普通くらい。もう少しターンの押し感が良くなれば…。

D .21 6 三宅 悪い感じはないし、乗り心地を重視して行く。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 和田 操拓 A2 4649 41 　 35 .14 5.91 5.31 71 4.86 4.90 6
3 .08 1 5 .14 3 4 .08 1 2 .12 3       

9108 滋賀 　 0.34 37.0 31.3 26.6 25.5    1 .09 1 6 .15 4 4 .19 6       

一般
戦

2 石岡 将太 B1 4550 37 　 31 .16 5.33 5.30 27 5.96 5.96 6
2 .11 5 1 .14 1    3 .16 4       

104 群馬 　 0 36.6 36.3 41.4 40.0 6 .27 4 3 .18 5 5 .18 4 3 .23 4       

3 片橋 幸貴 A1 4677 37 　 35 .14 6.67 5.73 40 5.55 5.80 7
   5 .16 4 6 .12 3 3 .14 2       

11109 滋賀 　 0 50.3 35.1 35.2 40.0 1 .16 1 4 .16 3 3 .17 6 1 .17 1       

4 加藤 綾 B1 4300 42 　 30 .21 4.73 4.31 56 5.63 6.22 6
2 .22 6    5 .17 5          

195 三重 　 0 23.7 24.3 35.9 43.1 1 .25 5 6 .20 6 4 .20 4 2 .20 6       

発売
締切

17:08
5 桑原 啓 B1 3564 55 55 　 39 .16 4.84 4.75 41 5.27 5.77 6

   3 .23 4 5 .15 5 2 .23 3       
1270 福岡 　 0.31 30.8 28.7 32.9 38.3 4 .17 6 1 .14 4    5 .12 5       

6 鈴谷 一平 A1 4877 31 F1 31 .14 6.84 6.62 58 5.27 5.17 6
2 .22 3    6 .12 1 4 .18 1       

10116 兵庫 　 0.97 53.3 54.5 31.1 27.8 5 .09 5 1 .26 1 3 .13 1 1 .18 6       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　ターン回りは悪くない和田操がインからス

タートを決めて逃げ切る。　センターの片橋

幸は自在に立ち回って滋賀支部ワン・ツーへ

。　鈴谷一がダッシュを乗せて６コースを克

服するか。２コースの石岡将は一番差しで食

い下がる。
プレミア!! 穴狙い!!

1 和田 ターン回りが良くて課題だった伸びも少しずつ上向き。

S .14 2 石岡 展示では伸びて行く感じがあったけど、レースはそうでもない。

S .16 3 片橋 特にいいとかはなくて足は普通。道中で乗れる感じはある。

D .16 4 加藤 乗りやすくなっていたし、足も悪くない。

D .19 5 桑原 ペラをかなり叩いて序盤よりは良くなった。

D .14 6 鈴谷 バランスが取れて上位の次。スタートは勘通りも無理出来ない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 桐本 康臣 A1 4043 46 　 29 .16 6.53 5.82 17 5.08 5.09 6
2 .09 3 5 .06 3    3 .27 1       

1085 三重 　 0 52.5 37.6 31.1 28.3 6 .24 6 4 .18 2 1 .19 1 1 .23 1       

一般
戦

2 間嶋 仁志 A2 3362 56 　 40 .19 6.16 5.98 43 5.39 4.86 6
   4 .29 5 2 .19 5 1 .22 3       

1262 三重 　 0.05 49.1 46.3 40.5 34.0 1 .23 3 2 .16 6 3 .16 2          

3 内山 文典 B1 3105 62 　 19 .17 4.90 4.44 20 5.03 5.06 6
   3 .25 2 1 .32 3 5 .21 5       

152 東京 　 0 29.1 18.7 25.6 26.5 5 .19 3 4 .17 5    2 .27 3       

4 倉田 郁美 B1 3518 57 　 24 .21 4.61 3.80 15 5.16 5.31 6
6 .20 6    1 .29 6 4 .17エ       

268 静岡 　 0 21.2 14.0 29.5 30.8 3 .30不 2 .12 5 5 .25 6          

発売
締切

17:37
5 阿部 未侑 B2 5415 20 　 18 0.00 1.16 47 4.96 5.06 6

   6 .18 6 6 .03 4 6 .24 5       
136 東京 　 0 0.0 0.0 29.6 28.0 6 .08 6 6 .04 6    6 .09 6       

6 高野 哲史 A1 4512 36 52 　 44 .15 6.73 6.87 72 5.02 4.66 7
5 .12 4 2 .09 1 5 .04 1 1 .25 1       

11102 兵庫 　 0 48.2 48.8 35.2 30.0 4 .11 3 1 .17 1    3 .15 3       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　近況は不調だった桐本康だが、今節で自身

の走りを取り戻した。インから逃げて準優進

出戦へ弾みをつける。　高野哲が５コースか

らキレのあるまくり差しで接近する。　コー

ナー巧みな間嶋仁と内山文の粘り込みも連入

圏内。

1 桐本 いいターンが出来たし、いいと思う。ただ、スタートは難しい。

S .19 2 間嶋 ※レース後も作業の手を緩めていない。

S .17 3 内山 競ることが出来るし、普通はあると思う。

D .16 4 倉田 気になっていたバルブを調整した。

D .13 5 阿部 全然回ってなかった。ペラをやる。

D .23 6 高野 タイムが出ているし、足はいい。エンジンがしっかりしている。



12月26日（金） 5日目
【データ詳細】

◆体重…初日は前検体重、2日目以降は前日体重　◆出走回数/事故率…期始め～前日　◆平均ST…期別成績　◆期別勝率/2連率…期別成績　◆近況勝率/2連率（選手）…開催初日

の月を含む過去6カ月　◆通算勝率/2連率（モーター）…初使用～直近節　◆近況勝率/2連率（モーター）…直近過去使用5節　◆パワー…前節までの実績で10段階評価（10が最も

良い、1が最も悪い）　◆出足/伸び/回り足…5段階評価（ が最も良い、 、 、 、 が最も悪い）　◆節間成績…太字はドリーム戦、○は準優勝戦　◆コース別平均ST（選

手）…開催初日の月を含む過去6カ月
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 吉田 一郎 A2 3349 57 　 45 .16 5.60 5.63 21 6.96 6.67 8
4 .18 1 3 .17 2 5 .18 3          

1162 長崎 　 0 35.1 31.7 54.3 49.0    2 .06 5 1 .22 2 4 .25 2       

一般
戦 
進入固定

2 島田 一生 B1 4060 46 　 32 .15 4.70 5.14 64 6.46 6.65 7
1 .04 1 4 .14 6 6 .19 4 3 .13 1       

186 福岡 　 0 28.0 34.8 47.1 49.0    6 .19 5 3 .18 5          

3 下河 雅史 A2 4395 39 　 45 .17 6.02 4.62 28 5.10 5.57 7
5 .26 5    4 .21 3          

1298 福岡 　 0.04 40.5 25.2 37.8 44.4 1 .20 1 6 .16 5 2 .18 3 4 .29 5       

4 酒井 陽祐 B1 4837 36 　 24 .19 4.09 5.10 62 4.95 4.31 6
1 .16 3    4 .14 4 3 .17 3       

115 愛知 　 0.08 24.2 33.7 32.5 25.6 2 .18 4 5 .12 4 3 .16 4 2 .19 3       

発売
締切

18:05
5 屋良 龍紀 B1 5208 28 　 22 .14 3.89 3.40 54 6.58 6.81 8

4 .14 3 2 .12 5 1 .23 1 6 .23 5       
2129 長崎 　 0.55 16.3 15.3 53.7 56.2    6 .12 5    3 .25 5       

6 植竹 玲奈 B2 5361 19 　 17 .19 1.37 2.37 65 5.25 4.87 6
6 .19 6 4 .12 6 5 .33 6 5 .15 6       

3134 東京 　 0.12 0.0 0.0 32.6 26.7 5 .26 4    6 .24 6          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　ここなら足負けのない吉田一が進入固定の

利を生かして逃げ態勢を築く。　下河雅はセ

ンターから思い切った握りマイで肉薄するか

。　２コースの島田一が一番差して準優進出

戦次点の憂さを晴らすか。酒井陽、屋良龍が

連下の伏兵。

1 吉田 ペラを大幅に叩き変えて伸びは良くなったけどターン回りが…。

S .15 2 島田 足はそんなに悪くないけど、回転が合わなくなっている。

S .18 3 下河 ４日目は伸びの方に寄っていた。

D .15 4 酒井 変わらず出足が良くない。全然回っていなかった。

D .13 5 屋良 エンジンはいいけど、ペラを合わせ切れていない。

D .17 6 植竹 変わってないし、足は悪くない。

8R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 上田 龍星 A1 4908 30 F1 40 .15 6.26 7.47 36 4.99 5.78 6
2 .19 6    3 .22 1 1 .15 2       

4117 大阪 　 0.75 40.3 62.3 35.8 43.6 1 .18 1 5 .18 3 1 .09 1 5 .33 3       

準優
進出
戦

2 稗田 聖也 A2 4506 37 　 34 .14 5.85 5.88 31 5.76 5.76 7
3 .12 2 2 .13 2    1 .20 2       

3102 福岡 　 0 41.4 41.8 38.4 36.0 4 .08 2 6 .11 3 5 .18 1 4 .14 1       

3 中里 英夫 A2 3406 57 　 44 .18 5.49 5.88 19 4.93 4.47 6
5 .19 5    2 .03 3 2 .06 1       

64 群馬 　 0.23 30.1 39.6 31.0 22.4 3 .15 1 1 .13 3 4 .21 4 6 .26 4       

4 古場 輝義 A2 3161 65 　 31 .19 5.55 5.31 26 5.26 5.91 7
4 .24 4 3 .12 3 1 .14 2          

255 大阪 　 0 34.8 32.4 36.0 41.9    2 .19 2 4 .22 2 3 .43 5       

発売
締切

18:34
5 鋤柄 貴俊 B1 3934 48 　 25 .16 4.69 5.34 60 6.66 6.78 7

   1 .16 1 2 .12 3 5 .11 5       
181 愛知 　 0 26.7 29.3 50.7 53.1 4 .19 2 3 .13 5 3 .14 4          

6 伊藤 喜智 B1 4389 40 　 28 .18 5.15 4.93 46 4.84 5.27 6
4 .22 4 2 .20 3 1 .12 1 4 .19 4       

98 大阪 　 0 30.5 30.0 26.3 33.3 6 .18 5 5 .17 4    2 .20 4       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　スタート勝負は封印している上田龍だが、

まくられるような足ではないだけに先手は譲

らないだろう。　足のいい稗田聖は２コース

から差してバックストレッチは伸び比べに。

　４カドの古場輝はスタートが決まると不気

味な仕上がり。中里英、鋤柄貴、伊藤喜も軽

視は禁物。

1 上田 足は普通くらい。もう少しターンの押し感が良くなれば…。

S .14 2 稗田 良かった伸びにターン回りが付いて来たし、問題のない足。

S .16 3 中里 少しは良くなったと思うけど、まだ乗り心地と直線に課題ある。

D .15 4 古場 スタートはタイミング不良。普通はあるし、足は悪くない。

D .15 5 鋤柄 一人で乗る分にはいいけど、引き波に入ると押していない。

D .20 6 伊藤 回転を合わせただけでパンチのない足になっていた。

9R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 杉山 貴博 A1 4134 45 F1 44 .16 6.37 5.89 24 4.99 5.20 6
6 .25 3 3 .12 2    4 .16 2       

389 東京 　 0.45 45.1 41.8 29.1 31.4 2 .16 2 1 .23 1 1 .12 1 6 .24 5       

準優
進出
戦

2 和田 操拓 A2 4649 41 　 35 .14 5.91 5.31 71 4.86 4.90 6
3 .08 1 5 .14 3 4 .08 1 2 .12 3       

5108 滋賀 　 0.34 37.0 31.3 26.6 25.5    1 .09 1 6 .15 4 4 .19 6       

3 吉川 喜継 A1 4218 44 　 47 .16 6.42 7.06 35 5.19 5.27 7
1 .07 1 2 .11 2 2 .19 3 4 .07 2       

292 滋賀 　 0 45.1 57.4 37.3 35.4 3 .13 4    1 .23 5 4 .18 2       

4 山田 亮太 B1 4644 46 　 25 .15 4.97 6.42 63 5.34 5.54 8
1 .09 2 5 .11 1 3 .18 2 4 .18 4       

108 東京 　 0 29.8 47.4 40.6 41.3    3 .14 4 5 .14 5 5 .23 3       

発売
締切

19:03
5 宮下 元胤 A2 4298 43 　 37 .18 6.00 6.58 59 6.03 6.52 7

1 .17 1 4 .13転 2 .17 1 4 .21 3       
95 愛知 　 0.32 40.5 44.8 49.3 57.7    4 .18 3 5 .24 3 5 .20 2       

6 山崎 善庸 B1 4103 46 　 26 .22 4.06 4.06 76 5.63 6.12 7
3 .23 2 6 .23 6 4 .23 2 1 .22 1       

488 埼玉 　 0.08 22.2 16.2 39.8 49.0 5 .23 6 2 .25 6             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　威張れる足ではない杉山貴だが、インから

持たすだけの足はある。コース有利に先マイ

を果たすか。　センターから自在に立ち回る

吉川喜と和田操の２コース差しが相手。　伸

びはまずまずの宮下元がまくり差しで上位争

いに参戦。

1 杉山 合っていないけど、ターン回りは悪くない。中堅の域で…。

S .13 2 和田 ターン回りが良くて課題だった伸びも少しずつ上向き。

S .14 3 吉川 バランスが取れて足は悪くないけど、気持ち良く乗れていない。

D .13 4 山田 後半はペラが合っていたけど、特別いいという感じはない。

D .16 5 宮下 好きな伸び型になっているし、出足も普通はある。

D .28 6 山崎 変わらず二速目から加速するし、直線はいい。重さがある。

10R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 鈴谷 一平 A1 4877 31 F1 31 .14 6.84 6.62 58 5.27 5.17 6
2 .22 3    6 .12 1 4 .18 1       

5116 兵庫 　 0.97 53.3 54.5 31.1 27.8 5 .09 5 1 .26 1 3 .13 1 1 .18 6       

準優
進出
戦

2 桐本 康臣 A1 4043 46 　 29 .16 6.53 5.82 17 5.08 5.09 6
2 .09 3 5 .06 3    3 .27 1       

685 三重 　 0 52.5 37.6 31.1 28.3 6 .24 6 4 .18 2 1 .19 1 1 .23 1       

3 古川 誠之 A2 3988 47 　 37 .16 5.59 5.78 52 5.23 5.75 6
   1 .05 1 3 .23 2 3 .19 2       

83 愛知 　 0.32 39.8 42.1 30.4 36.5 4 .16 2 5 .17 4 2 .14 4 5 .19 6       

4 中村 真 B1 3616 52 　 30 .17 5.32 5.52 33 6.00 6.33 7
4 .12 1 1 .20 1 3 .18 4 6 .04 5       

471 福岡 　 0 31.4 35.1 45.2 50.0 2 .17 4    5 .18 3          

発売
締切

19:28
5 大石 真央 B1 5079 27 　 30 .20 4.04 4.10 70 5.70 5.24 7

3 .20 5 1 .20 1 6 .20 5 5 .19 1       
124 静岡 　 0.67 19.8 21.9 40.5 33.3 2 .27 1    4 .08 3 5 .32 6       

6 岡部 哲 B1 3807 51 　 25 .18 4.30 4.33 57 5.67 5.44 7
6 .29 6 5 .11 4 4 .03 2 1 .17 1       

277 埼玉 　 0 19.0 20.2 40.5 39.0 3 .16 5 3 .14 3             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　４日目１２レースは不覚をとってしまった

鈴谷一だが、高野哲が相手でなければ持ちこ

たえられたハズ。今度はしっかりと逃げ切る

か。　リズム上昇の桐本康が２コースから一

番差しで逆転を狙う。　センターから握って

回る古川誠と自在に運ぶ中村真が連争いへ。

1 鈴谷 バランスが取れて上位の次。スタートは勘通りも無理出来ない。

S .15 2 桐本 いいターンが出来たし、いいと思う。ただ、スタートは難しい。

S .17 3 古川 ４日目は重くて出足が全然だった。合わせるのが難しい。

D .16 4 中村 現状はレース足系の感じ。ペラ調整を合わせたい。

D .20 5 大石 合えばスリット付近がいいし、ターンも押してくれる。

D .21 6 岡部 最初は伸びだと思ったけど、バランスも取れて中堅よりは上。

11R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 高野 哲史 A1 4512 36 　 44 .15 6.73 6.87 72 5.02 4.66 7
5 .12 4 2 .09 1 5 .04 1 1 .25 1       

6102 兵庫 　 0 48.2 48.8 35.2 30.0 4 .11 3 1 .17 1    3 .15 3       

準優
進出
戦

2 中村 尊 A2 4090 45 F1 39 .13 6.04 6.43 34 6.11 6.51 9
3 .09 2 2 .10 1 1 .24 2 6 .22 6       

87 埼玉 　 0.82 43.5 51.9 50.8 57.4 5 .13 2    4 .18 2 2 .33 2       

3 吉田 一郎 A2 3349 57 　 45 .16 5.60 5.63 21 6.96 6.67 8
4 .18 1 3 .17 2 5 .18 3          

762 長崎 　 0 35.1 31.7 54.3 49.0    2 .06 5 1 .22 2 4 .25 2       

4 片橋 幸貴 A1 4677 37 　 35 .14 6.67 5.73 40 5.55 5.80 7
   5 .16 4 6 .12 3 3 .14 2       

5109 滋賀 　 0 50.3 35.1 35.2 40.0 1 .16 1 4 .16 3 3 .17 6 1 .17 1       

発売
締切

19:57
5 桑原 将光 A2 4318 41 　 45 .16 5.50 5.13 29 6.27 6.18 7

2 .16 2    3 .11 2 2 .16 4       
95 東京 　 0 33.8 30.6 44.9 44.0 6 .22 5 5 .16 2 4 .21 3 6 .22 5       

6 本橋 克洋 A2 3655 52 　 34 .19 5.91 5.38 39 5.12 5.08 6
   2 .27 3    2 .21 2       

472 群馬 　 0 43.3 35.6 39.7 41.7 3 .07 3 5 .27 6 6 .30 5 1 .25 3       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　シリーズリーダーの高野哲がインから伸び

返して押し切り有力。　焦点は次位争い。中

村尊が２コースから素早く差して相手一番手

だが、吉田一の自在戦も差はない。　４カド

の片橋幸がダッシュを乗せて攻めると桑原将

が展開を突いて肉薄する。

1 高野 タイムが出ているし、足はいい。エンジンがしっかりしている。

S .12 2 中村 足は出足系。回転が合っても伸びはそんなに良くない。

S .14 3 吉田 ペラを大幅に叩き変えて伸びは良くなったけどターン回りが…。

D .17 4 片橋 特にいいとかはなくて足は普通。道中で乗れる感じはある。

D .17 5 桑原 出足に関してはいい方だと思うけど、直線がない。

D .17 6 本橋 整備をして伸びだけはマシになったけど起こしや出足が不安定。

12R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 間嶋 仁志 A2 3362 56 　 40 .19 6.16 5.98 43 5.39 4.86 6
   4 .29 5 2 .19 5 1 .22 3       

662 三重 　 0.05 49.1 46.3 40.5 34.0 1 .23 3 2 .16 6 3 .16 2          

一般
戦

2 齋藤 勇 B1 3277 59 　 20 .16 4.55 4.62 18 6.18 5.87 8
5 .12 4 4 .10 2 2 .17転 1 .05 4       

459 東京 　 0.5 23.7 24.1 50.0 44.4    3 .15 2 6 .21 6          

3 桑原 啓 B1 3564 55 　 39 .16 4.84 4.75 41 5.27 5.77 6
   3 .23 4 5 .15 5 2 .23 3       

570 福岡 　 0.31 30.8 28.7 32.9 38.3 4 .17 6 1 .14 4    5 .12 5       

4 下河 雅史 A2 4395 39 　 45 .17 6.02 4.62 28 5.10 5.57 7
5 .26 5    4 .21 3          

798 福岡 　 0.04 40.5 25.2 37.8 44.4 1 .20 1 6 .16 5 2 .18 3 4 .29 5       

発売
締切

20:33
5 小森 信雄 B1 3392 60 　 28 .19 4.17 4.41 38 6.17 5.17 7

5 .25 5 6 .17 5    1 .23 1       
364 三重 　 0.14 12.3 20.0 46.4 33.3    3 .17 4 2 .26 6 3 .11 3       

6 近藤 来希 B2 5396 24 　 13 0.00 1.72 61 5.16 5.04 6
6 .17 5 4 .17 5 5 .17 6          

1136 兵庫 　 0 0.0 1.6 31.8 30.0 5 .21 4    6 .29 5 5 .22 2       
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .18 　減点が響いた間嶋仁だが、足は最悪の状態

を脱出している。マイペースのインからコー

ス有利に逃げ切るだろう。　２～３着争いは

大接戦。４カドの下河雅を相手筆頭に推すが

、斎藤勇の２コース差しも差はない。　桑原

啓、小森信、近藤来も見限れなくて…。

1 間嶋 ※レース後も作業の手を緩めていない。

S .18 2 齋藤 ３日目の転覆で足落ちしているかも。

S .18 3 桑原 ペラをかなり叩いて序盤よりは良くなった。

D .16 4 下河 ４日目は伸びの方に寄っていた。

D .18 5 小森 数字のあるエンジンだけど、気配は物足りない。

D .20 6 近藤 ターンがしっかりと返って来たし、足も悪くない。


